1

平成 29年９月 20日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 堀江 泰文

(コード番号： 2686 東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先 ＩＲ広報部長 村瀬 透

   電話番号 03－5566－8215

取締役の辞任及び人事異動に関するお知らせ

当社の取締役が下記のとおり辞任し、また、当社は下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお

知らせいたします。

記

Ⅰ．取締役の辞任

１.辞任する取締役

取締役総合企画担当  秀島 高広

２．辞任年月日

平成 29年９月 20日

３．辞任の理由

健康上の理由により、取締役を辞任するものであります。

４．その他

当該取締役辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

なお、秀島高広氏は９月21日付で顧問に就任いたします。

Ⅱ．人事異動

１．取締役の異動（９月 21 日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

常務取締役

総合企画担当 兼 管理担当

常務取締役

管理担当
三津井 洋

2

２．執行役員の異動（９月 21 日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

執行役員

経営企画本部長

執行役員

経営企画本部長 兼 コントロール

部長

木村 正光

３．一般人事（９月 21日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

コントロール部長
ＡＳ・ＡＳＫ事業本部

事業コントロール担当
澤田 智明

なお、ＡＳはアスビー、ＡＳＫはアスビーキッズの略号です。

以 上